
ZARZĄDZENIE  Nr 82/2017 
Burmistrza Polic 

z dnia 15 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach 
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm./ zarządzam, co następuje:  
 
 § 1. Udzielam  Pani Marcie Tokarski – Dyrektorowi  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach pełnomocnictwa do  występowania w imieniu Gminy Police  - 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach przed sądami, w sprawach o wyznaczenie 
przedstawiciela dla osoby nieobecnej, w postępowaniach prowadzonych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach, przeciwko dłużnikom alimentacyjnym. 
  
 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 73/2015 Burmistrza Polic z dnia 30 marca 
2015 r. w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 marca 2017 roku. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


